
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Títulos a Rectorado Nota 14-2020203

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2020203, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2020203Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
ACUÑA, LIHUE MICAELA 11/10/1995 2015 12/12/2014 16/03/2020argentinaDNI 39303332


AGUERO, MARIAM ORIANA 23/09/1995 2014 09/12/2013 02/03/2020argentinaDNI 39134464


BELTRAMEN, NATALIA SOLEDAD 13/07/1993 2011 03/12/2010 27/09/2019argentinaDNI 37732599


CARLE, JULIETA 20/05/1997 2015 16/12/2014 02/03/2020argentinaDNI 39854449


CHELLERINO, MICAELA LUJAN 17/05/1996 2014 05/12/2013 03/07/2020argentinaDNI 39613216


COSA, BELEN 07/05/1995 2013 04/12/2012 16/12/2019argentinaDNI 38988458


CROATTO, MARIA LUZ 21/05/1997 2015 01/12/2014 02/03/2020argentinaDNI 40202515


DIAZ, FLORENCIA LUCIA 12/02/1993 2011 10/12/2010 02/03/2020argentinaDNI 37147553


FILIPPI, YANINA PAOLA 14/04/1997 2015 01/12/2014 02/03/2020argentinaDNI 39661366


FRAGUEIRO, MARIA CONSTANZA 24/07/1995 2014 20/12/2013 30/03/2020argentinaDNI 38731216


FUNES, JESICA ANDREA 08/07/1987 2008 17/12/2007 02/03/2020argentinaDNI 32933048


GUASSARDO, MARIA CELESTE 10/09/1996 2015 11/12/2014 29/06/2020argentinaDNI 39931611


ITURRIS, AGUSTINA 10/06/1997 2015 15/12/2014 02/03/2020argentinaDNI 39950905


LOPEZ, MARIA AILIN 02/03/1995 2013 06/12/2012 02/03/2020argentinaDNI 38478521


LOPEZ, MARIANA INÉS 29/03/1997 2015 16/12/2014 29/06/2020argentinaDNI 40152878


LUCERO, ANDREA GIMENA 04/09/1994 2013 13/12/2012 29/06/2020argentinaDNI 38406829


MACKAY, VICTORIA 11/12/1996 2015 16/12/2014 16/03/2020argentinaDNI 39742112


MANZANELLI, ANAHÍ SOL 07/01/1993 2012 12/12/2011 16/03/2020argentinaDNI 37133499


MATEOS, SOFIA MARIA 10/03/1993 2011 03/12/2010 16/03/2020argentinaDNI 37316850


MULKI GUZMAN, ANDREA SUSANA 14/11/1989 2008 19/03/2008 03/07/2020argentinaDNI 34694715


NAVARRO RUFFINI, ALDANA JORGELINA 26/03/1994 2012 14/12/2011 16/03/2020argentinaDNI 38180750


PEREIRA ESLEY, GUADALUPE 07/12/1994 2013 04/12/2012 02/03/2020argentinaDNI 38750003


PEREYRA, CLAUDIA ROMINA 06/09/1990 2010 15/12/2009 16/03/2020argentinaDNI 35269456


PORCEL JAIME, CARLA DANIELA 11/06/1996 2014 03/12/2013 29/06/2020argentinaDNI 39008499







14-2020203Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


REY CARO, CARLOTA 17/06/1993 2011 07/12/2010 16/03/2020argentinaDNI 37617400


SILVA, LUCIANA 19/08/1995 2013 13/12/2012 16/03/2020argentinaDNI 38753150


TULIÁN, MARÍA NOELIA 07/06/1994 2012 13/12/2011 16/03/2020argentinaDNI 37532479


ZURITA YOGUEL, MARIA FLORENCIA 29/03/1996 2014 02/12/2013 02/03/2020argentinaDNI 39015090


Titulo: 964    Odontólogo
BALDERRAMO, HECTOR JAVIER 19/01/1989 2009 15/12/2008 29/06/2020argentinaDNI 33986963


CAVALLO, GONZALO FEDE 08/03/1995 2013 03/12/2012 02/03/2020argentinaDNI 38728931


LUNA, JUAN GASTON 16/03/1985 2005 15/12/2004 16/03/2020argentinaDNI 31449785


Cantidad: 31


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-157-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Viernes 31 de Julio de 2020
		2020-07-31T14:30:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-31T15:19:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-31T15:19:33-0300
	GDE UNC




